Norbertus Fioreffia Premonitratum cum altero facrarum reliquiarum vafeulo , no-
vitiis Fratribus, partim Clericis , partim Laicis, circiter 3o. comitatibus reverfus; cim
4o. circiter Clericos in univerfum, & Lzicos plurimos jam collegiffet, variis vitae gene-
ribus diligenter excuflis, juxta Apoftolicam demum inftitutionem , & Canonicam B. Au.
gultini Regulam eos votum Profeflionis emittere docuit , atque ad voluntariam pauper-
tatem , promptam obedientiam , c®terdsque militizz fpiritalis arma eofdem feduld ef-
formavit,

Milo Vir Sanétifimus anno 1121. creatur Abbas Monafterii S, Fudoci in Nemore, quo
in loco Premonftratenie inititutum florere ceeperat anno 1120. ut habent ejusdem cee-
nobii monumenta. Vocatur autem hodie monafterium hoc, Domini Martini Abbatia
apud Hesdinium opidum in finibus Artefie fita: cui hodie laudatiflimeé preeft Michael
Gbhierius y "T'runcinio, ad eam przfefturam evocatus : cujus nos laboribus in hoc Chro-
nico adornando non mediocriter adjuti fumus. A quo & S, Bafini Regis & Martyris,
ejuisque filiz S. Aldegundis Virginis vitam feu res geftas exfpeftamus.

 Cmterum ex hoc Nemorenfi S. Judoci Monaflerio alia novem fuam traxdre originem:

qu ejus ided filiz appellantur : videlicet Marcedium Radulphi, Cenobium Ambianenfe,
Selincurtis , 5. Andrez, Seriacum, Blancalandia, S. Jufti, Lucerna & Falefia : de qui-
(B 2) bus
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bus fingulis fino infra loco dicemus. Adhec teftantur Archiva Dommartinenfiz, habuif:
fe olim hoc Monafterium Prioratus decem fibi fubjeftos. Erant autem Prioratus velut
Coloniz quazdam minores, in quibus tres quatudrve Religiofi agebant.

ANNO 1120,

Norberto ad Rhenanum traftum profeéto , clim longé latedue fan&itatis ejus fama
jam pervagaretur, Godefridus Cappenbergenfis in Weltphalia Comes ad eum venit, pradia
due fua univerfa divino cultui per cundem mancipanda obtulit. Caftrum itaque Cap-
penbergenfe anno , ut arbitror, r122. in Monafterium Ordinis Premonftratenfis 2 Nor-
berto convertitur, aliaque duo Monafteria Varlarenfe, & Eleftatenfe in Godefridi pra-
diis conftruuntur : Ipfe verd Godefridus uxore confentiente ( quz & ipfa facrum vela-
men poft fufcepit) idem vit® monaftic genus una cum Ottone fratre fuo germano,
rard fané atque inufitato in Deum pietatis exemplo, amplexus, multis virtutum docu-
mentis fuos inter claruit. Ut in hiftoria vite ejus, 4 Surio tom. 7. edita teftantur fra-
tres Cappenbergenfes. Caterum plura de Cappenberga, & monafteriis, ceu filiabus ex
fe ortis. vide infrd anno ris7.